CHOINIK 5 sy

Klasyfikacja: K40

Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

2020-09-05
Sobieszéw
71 km

SIEDEMDZIESIAT Z HAKIEM

CHOJNIK KARKONOSKI FESTIWAL BIEGOWY 2020
FUNDACJA PROFIT MARATON

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Punkt pomiarowy: 51,0 km

Trzy Jawory

Kark_Przelecz

Karpacz

B4SP&GRT

Kark_Przelecz

Zawodnik
STRAUCHOLD Anna
CHUDA Aneta
BURZYNSKA Ewelina
ZIELINSKA Justyna
GRZELAK Justyna
BUJNOWSKA Eliza
NAPIERALA Katarzyna
ZIENKIEWICZ Agata
OLECHNOWICZ Magda
WSUL Monia
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Znaleziono 10 wynik(éw)

1381
1310
1358
1314
1309
1405
1396
1278
1260
1271

PRO-RUN WROCLAW

NATURA BIEDRUSKO

MARATON LESZNO
KS STASZEWSCY

PIASECZNO RUNNING
BBL GORZOW
CH10

Kategoria
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

Czas startu
00:07:03
00:02:44
00:03:35
00:15:32
00:03:54
00:08:23
00:03:45
00:06:04
00:09:43
DNF

10km
01:15:54
01:18:07
01:20:03
01:21:48
01:25:56
01:31:37
01:29:17
01:31:02
01:34:40
01:21:02 DNF

24km
03:29:19
03:41:45
03:58:18
03:50:30
04:06:01
04:22:37
04:27:19
04:27:31
04:25:08
03:57:10 DNF

38km
05:20:00
05:43:56
06:12:28
06:00:32
06:23:44
06:47:41
06:46:23
06:58:51
07:02:29
06:44:51 DNF

51km

07:43:23
08:17:19
08:56:29
08:58:35
09:34:39
10:19:20
10:41:59
10:51:38
11:06:20
DNF
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